

**M&T Erhvervsudlejning ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 89 14 39**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&T Erhvervsudlejning ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 89 14 39 Stiftet: 19. juni 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindeberg Saandvig
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af ejendomme og maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.752</b>	<b>431.143</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.691	-295.470
Andre driftsomkostninger	-3.068	-27.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.993</b>	<b>108.340</b>
Andre finansielle indtægter	0	287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.155	-45.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.838</b>	<b>63.512</b>
Skat af årets resultat	-66.094	-13.772
<b>Årets resultat</b>	<b>230.744</b>	<b>49.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	230.744	49.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.744</b>	<b>49.740</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.931.893	1.885.501
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.224.908	906.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.801</u>	<u>2.792.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.156.801</u></b>	<b><u>2.792.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.906</u>	<u>20.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.906</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.161.707</u></b>	<b><u>2.812.060</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	381.782	151.038
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.782</u></b>	<b><u>301.038</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	120.000	49.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>49.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.052.540	899.520
	Deposita	77.700	77.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.240</u>	<u>977.220</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	180.000
	Gæld til pengeinstitutter	657.154	399.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	564.043	731.225
	Selskabsskat	0	2.772
	Anden gæld	4.210	34.110
	Periodeafgrænsningsposter	118.278	130.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.685</u>	<u>1.484.802</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.509.925</u></b>	<b><u>2.462.022</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.161.707</u></b>	<b><u>2.812.060</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	101.298	251.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.740	49.740
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	151.038	301.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.744	230.744
	<b>150.000</b>	<b>381.782</b>	<b>531.782</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.028	14.579
Andre finansielle omkostninger	36.127	30.536
	<b>48.155</b>	<b>45.115</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.070.392	1.870.392
Tilgang i årets løb	85.000	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.155.392</b>	<b>2.070.392</b>
Afskrivninger 1. januar	-184.891	-148.950
Årets afskrivninger	-38.608	-35.941
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-223.499</b>	<b>-184.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.931.893</b>	<b>1.885.501</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.774.729	1.489.729
Tilgang i årets løb	518.500	605.000
Afgang i årets løb	-356.000	-320.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.937.229</b>	<b>1.774.729</b>
Afskrivninger 1. januar	-868.170	-651.308
Årets afskrivninger	-117.083	-259.529
Afskrivninger, afhændede aktiver	272.932	42.667
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-712.321</b>	<b>-868.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.224.908</b>	<b>906.559</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.082.540	1.079.520
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-180.000</u>
	<b><u>1.052.540</u></b>	<b><u>899.520</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>950.000</u>	<u>534.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.728 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.687 t.kr. med en samlet trækingsret på 10.994 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.